[image: image1.wmf]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	10.06.2010 г.
	г. Ужур
	№ 4-29р

	О протесте прокурора на приложение № 3 и № 4
решения Ужурского районного Совета депутатов
от 24.11.2008 г. № 28-292р «Об арендной плате
за земельные участки в 2009 году»

Рассмотрев протест прокурора Ужурского района от 27.05.2010 г.               № 7/1-2030-2010 на приложение № 3 и № 4 решения Ужурского районного Совета депутатов от 24.11.2008 г. № 28-292р «Об арендной плате                        за земельные участки в 2009 году», Ужурский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Поручить постоянной комиссии по бюджету, налогам, экономической политике и сельскому хозяйству (О.Д. Семенов) и администрации Ужурского района (П.Н. Загора) изучить доводы, изложенные в протесте прокурора и, при необходимости, представить проект решения на рассмотрение районного Совета депутатов.
2. Направить решение в прокуратуру Ужурского района.

Глава района                                                                                Г.Н. Кузнецова